РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2018 года                                                                        № 92
        п. Верховье

Об утверждении перечня специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Верховского района
В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с п.7 ст. 55 Федерального закона № 19-ФЗ от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Верховского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Верховского района.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению  на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства Ягупову Л.В.

Глава администрации                                               В.А.Гладских

Приложение

к постановлению администрации

Верховского района

от  13 февраля 2018 г. № 92
Перечень специальных мест
 для размещения  печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков Верховского района
	Номер избирательного участка
	Местонахождение специального места для размещения  печатных агитационных материалов

	1.
	2.

	209
	Орловская область, пгт.Верховье, ул.Советская, д.55, помещение аптеки «Доктор Столетов» (внутренняя стена слева от входа)

	210
	Орловская область, пгт.Верховье, ул.Ленина, д.33а, помещение отделения социально-досуговой деятельности граждан пожилого возраста и инвалидов БУ ОО «ЦСОН Верховского района» (внутренняя стена справа от входа)

	211
	Орловская область, пгт.Верховье, ул.Ленина, д.55, помещение муниципальной аптеки (внутренняя стена справа от входа)

	212
	Орловская область, Верховский район, д.Туровка, ул.Школьная, д.2, помещение магазина ИП Щукин С. А.  (наружная стена слева от  входа)

	213
	Орловская область, Верховский район, с.Каменка, д.117, помещение Каменского отделения связи (наружняя стена справа от входа)

	214
	Орловская область, Верховский район, с. Песочное, ул.Мира, д.19, помещение магазина ПО «Возрожднение» (внутренняя стена справа от входа)

	215
	Орловская область, Верховский район, д.Новая, ул.Центральная, д.2, доска объявлений на здании магазина ИП Селютина (наружняя стена слева от входа)

	216
	Орловская область, Верховский район, п.Суровцев, ул.Весенняя, д.4, здание магазина «Покупайка» (наружная стена справа от входа)

	217
	Орловская область, Верховский район, д.Долгое, ул.Славянская, д.8, здание магазина «Восторг» (наружная стена слева от входа)

	218
	Орловская область, Верховский район, д.Карповка, ул.7 Ноября, д.19, здание магазина ПО «Возрождение» (наружная стена слева от входа)

	219
	Орловская область, Верховский район, с.Корсунь, ул.Центральная, д.17 здание магазина ПО «Возрождение» (наружная стена справа от входа)

	220
	Орловская область, Верховский район, с.Верхняя Залегощь, ул.Школьная, д.2,  здание магазина ПО «Возрождение» (наружная стена слева от входа)

	221
	Орловская область, Верховский район, с.Скородное, ул.Центральная, д.13, здание ООО Викинг-Агро (внутренняя стена слева от входа)

	222
	Орловская область, Верховский район, с. Скорятино, ул.Центральная, д.16, помещение Скорятинского фельдшерско-акушерского пункта (внутренняя стена слева от входа)

	223
	Орловская область, Верховский район, п.Васильевский, ул.Центральная, д.10, помещение Васильевского сельского клуба (внутренняя стена справа от входа)

	224
	Орловская область, Верховский район, д.Большой Синковец, ул.Спортивная, д.4, помещение Синковского сельского клуба (внутренняя стена слева от входа)

	225
	Орловская область, Верховский район, с.Коньшино, ул.Центральная, д.15, помещение Коньшинского сельского клуба (внутренняя стена слева от входа)

	226
	Орловская область, Верховский район, с.Троицкое, пер.Тенистый, д.1, помещение фельдшерско-акушерского пункта (внутренняя стена справа  входа)

	227
	Орловская область, Верховский район, с.Теляжье, ул.Центральная, д.8, кв.1, помещение Теляженского  ОПС ФГУ «Почта России» (внутренняя стена слева от входа)

	228
	Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул. Кооперативная,д,31, помещение магазина «Добрый»,

 (внутренняя стена справа от входа)

	229
	Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.А.Гайтеровой, д.37, помещение Русско-Бродского почтового отделения ОПС ФГУ «Почта России»,

 (внутренняя стена слева от входа)

	230
	Орловская область, Верховский район, д.Прусынок, ул.Центральная, д.17, помещение Прусынковского почтового отделения ОПС ФГУ «Почта России»,

 (внутренняя стена слева от входа)

	231
	Орловская область, Верховский район, с,Пеньшино, ул. Молодежная, д.3,помещение Пеньшинского почтового отделения ОПС ФГУ «Почта России»,

 (внутренняя стена справа от входа)

	232
	Орловская область, Верховский район, д.Капитановка, ул.Советская, д.2, здание магазина ПО «Возрождение» (наружная стена слева от входа)